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Gaufinale 2023

Luftpistole

K-O Finale

Schiitze

Watzek Ulrike
Ebner Christian
Poka Tobias
Kraus Wolfgang
Poka Benjamin
Stern Johannes
Exner Markus
Boger Roman
Helmbrecht Reinhard
Hegelein Sonja

Vorkampf

Schiitze

Ebner Christian
Watzek Ulrike
Poka Tobias
Kraus Wolfgang
Hegelein Sonja
Helmbrecht Reinhard
Poka Benjamin
Stern Johannes
Boger Roman
Exner Markus
Drexler Christian
Saller Roland
Marschner Richard
Aigner Stefan

Christian Ebner - Ulrike Watzek - Tobias Poka

Verein

Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Eintracht Obermiethnach

Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing
Sportschitzen JVA Straubing

Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing
Bogener Sportschiitzen
Vorwaldschiitzen Steinach

Bogener Sportschiitzen
Aitrachschltzen lttling

Sportschitzen JVA Straubing

Verein

Eintracht Obermiethnach

Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing
Sportschiitzen JVA Straubing
Sportschitzen JVA Straubing
Aitrachschdtzen lttling

Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing
Bogener Sportschiitzen

Bogener Sportschiitzen

Vorwaldschiitzen Steinach

Eintracht Obermiethnach
Bogener Sportschiitzen
Aitrachschltzen lIttling

EdelweiRschitzen Perkam

1
10,4
10,0
9,7
9,4
8,9
8,6
7.8
9,6
75
6,8

10,4

9,5
7.8
10,0
75
6,2

9,2

2
10,3
9,8
9,6
10,1
8,5
8,4
8,1
8,3
7,9

9,0
9,8
9,0
8,9

10,4
9,3
84
98
8,9

8,5

7,9
7,7
6,4
75

9,9
9,4
9,6
8,5
8,8
9,0
8,7
7,6

10,3
7,6
8,9
9,4
8,4
10,1
10,0
9,1

10,6

8,9

8,3
9.4
9,8
9,5

4
9,6
9,3
8,1

10,3
9,2
10,2
7.7

95
8,1
7,2
8,8
8,2
8,9
84
97
9,9

7.2

9,5
6,5
9,2
8,5

5 6 7 8 9
10,3 9,7 94 95 100
98 10,6 10,8 10,3 99
99 96 89 75
104 97 79
88 88
8,0

5 6 7 8 9
10,0 108 101 92 106
10,3 104 100 103 9.1
88 86 108 105 93
77 91 96 94 106
86 103 94 108 75
91 97 105 72 94
95 96 100 90 75
85 98 86 94 100
97 95 98 86 87
91 93 96 95 95
90 90 100 66 92
92 100 101 80 86
67 94 91 81 94
106 75 72 73 80

10
10,3

9,6

9,2
93
10,2
84
8,1
7.9

8,5

9,7
8,7
8,6
8,2

Ringe
99,9
94,4
93,6
92,8
92,4
92,2
90,8
90,5
89,8
89,3

89,0
88,9
86,2
84,4



Gaufinale 2023

Luftgewehr - Auflage
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Alfred WeilBl - Hans Lanzinger - Walter Farber

©®  K-O Finale

Platz  Schiitze Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Platz Lanzinger Hans Vorwaldschiitzen Steinach 10,6 10,5 10,3 10,8 10,6 10,8 10,3 10,4 10,5
2. Platz Weil} Alfred Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing 10,7 10,6 10,4 10,7 10,6 10,9 10,7 10,4 10,0
3.Platz Farber Walter Vorwaldschiitzen Steinach 10,3 10,8 10,4 10,7 10,6 10,4 10,8 10,2
4. Platz Saller Roland Bogener Sportschiitzen 10,4 10,8 9,8 10,6 10,5 10,5 10,0
5. Platz Helmbrecht Reinhard Aitrachschiitzen Ittling 10,5 10,3 10,7 10,9 10,9 10,2
6. Platz Brunner Heinrich Vorwaldschiitzen Steinach 10,2 10,3 10,1 10,8 10,4
7.Platz  Miihlbauer Elisabeth Vorwaldschiitzen Steinach 10,7 102 102 10,1
8. Platz Weil Silvia Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing 10,3 10,7 9,1
9. Platz Masarie Arcangelo Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing 10,7 102
10. Platz Bogenberger Karl-Heinz Vorwaldschiitzen Steinach 10,2

@ Vorkampf

Platz Schiitze Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ringe

1. Platz WeiB Alfred Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing 10,3 10,7 104 104 105 10,7 10,7 10,7 10,8 107 105,9
2. Platz Brunner Heinrich Vorwaldschiitzen Steinach 104 106 96 106 105 109 102 108 10,3 108 104,7
3. Platz Bogenberger Karl-Heinz Vorwaldschiitzen Steinach 10,6 104 10,8 10,3 10,0 106 10,2 10,7 104 105 104,5
4. Platz Helmbrecht Reinhard Aitrachschiitzen lttling 10,2 10,3 10,5 109 104 108 109 103 98 10,0 104,1
5. Platz WeiR Silvia Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing 10,5 10,2 104 109 97 10,3 10,8 10,3 10,3 10,6 104,0
6. Platz Masarie Arcangelo Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing 10,0 10,7 105 99 102 105 10,7 102 103 10,5 103,5
6. Platz Farber Walter Vorwaldschiitzen Steinach 10,0 10,3 10,3 105 105 102 10,3 105 10,1 108 103,5
8. Platz Lanzinger Hans Vorwaldschiitzen Steinach 105 104 105 10,7 105 103 96 101 10,1 10,7 103,4
9. Platz Saller Roland Bogener Sportschiitzen 97 99 108 106 106 99 108 102 105 98 102,8
9. Platz Mihlbauer Elisabeth Vorwaldschiitzen Steinach 106 106 104 10,0 93 103 104 109 102 10,1 102,8
11. Platz Brunner Elfriede Vorwaldschiitzen Steinach 10,3 101 9,9 103 10,7 10,7 9,6 98 10,2 108 102,4
12. Platz  Eiglsperger Dr.  Alfred Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing 10,6 10,3 10,7 10,3 102 102 10,7 94 100 97 102,1
12. Platz  Fischer Helmut Vorwaldschiitzen Steinach 104 10,3 102 10,3 10,0 99 101 100 10,7 10,2 102,1

14. Platz  Stangl Georg Kgl. priv. SG Mitterfels 97 103 94 101 104 98 99 100 104 106  100,6



Gaufinale 2023

Luftgewehr
Klasse 2

Sophie lturralde - Quirin Heuschneider - Sabrina Kreuz

© K-O Finale

Platz  Schiitze Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Platz Heuschneider Quirin Kgl. priv. SG Mitterfels 99 88 10,7 101 94 10,1 10,4 10,4 10,3
2. Platz lturralde Sophie Winith Schiitzen Windberg 97 94 10,0 10,6 mg,l_‘a 97 96 103 87
3. Platz Kreuz Sabrina Schiitzenkameradschaft Hunderdorf 93 87 103 98 85 95 96 84
4. Platz Exner Markus Vorwaldschiitzen Steinach 99 10,0 10,2 91 10,0 92 94
5. Platz Ebner Marie Bogener Sportschiitzen 96 93 103 94 98 86
6. Platz Zitzelsberger ~ Erwin Winith Schiitzen Windberg 99 86 100 96 81
7. Platz Boger Roman Bogener Sportschiitzen 10,7 9,6 10,1 8,8
8. Platz Berger Carina SG Eintracht Irlbach 10,2 8,8 8,8
9. Platz Lanzinger Hans Vorwaldschiitzen Steinach 10,1 8,3
10. Platz Reith Julia SG Eintracht Irlbach 9,2

@ Vorkampf

Platz  Schiitze Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ringe
1. Platz Boger Roman Bogener Sportschiitzen 104 100 93 100 94 106 101 87 105 10,3 99,3
2. Platz Reith Julia SG Eintracht Irbach 10,1 8,7 10,2 10,6 9,3 10,4 10,7 9,9 9,1 9,7 98,7
3. Platz lturralde Sophie Winith Schiitzen Windberg 94 106 95 101 106 94 102 94 92 102 98,6
4. Platz Kreuz Sabrina Schiitzenkameradschaft Hunderdorf 9,9 96 10,5 10,3 89 9,2 99 101 96 9,2 97,2
5.Platz Zitzelsberger Erwin Winith Schiitzen Windberg 92 103 97 94 94 88 96 101 107 98 97,0
6. Platz Exner Markus Vorwaldschiitzen Steinach 10,2 95 104 90 9,0 9,0 9,6 94 10,5 102 96,8
7. Platz Berger Carina SG Eintracht Irlbach 86 105 98 98 102 85 105 84 98 104 96,5
8. Platz Lanzinger Hans Vorwaldschiitzen Steinach 9,7 9,9 9,2 87 101 105 102 99 8,7 9,5 96,4
9. Platz Heuschneider Quirin Kgl. priv. SG Mitterfels 101 89 78 100 94 97 90 88 106 106 94,9
10. Platz Ebner Marie Bogener Sportschiitzen 104 8,8 9,1 8,0 98 10,3 10,7 81 93 101 94,6
11. Platz  Witt Raphael Sportschiitzen Atting 99 82 90 89 101 101 90 93 98 100 94,3
12. Platz Retzer Thomas Bogener Sportschiitzen 9,3 76 10,0 94 9,6 8,5 8,9 9,5 92 103 92,3
13. Platz Ebenbeck Bernhard SG Eintracht Irlbach 97 107 82 93 99 69 90 103 74 104 91,8

14. Platz Rauscher Elena Alte Kameraden Aholfing 99 90 79 98 88 96 89 92 89 95 91,5



Gaufinale 2023

Luftgewehr

Klasse 1

Christoph Bogner-WeiB - Lukas Fischer - Daniel Bach

© K-O Finale

Platz  Schiitze Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Platz Fischer Lukas Perlbachtaler Oberzeitidorn 9,7 10,0 10,6 10,2 89 93 10,6 104 10,5
2. Platz Bogner-Weill Christoph Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing 91 10,3 10,8 9,1 10,0 9,9 10,6 10,7 9,6
3. Platz Bach Daniel Winith Schiitzen Windberg 96 86 10,1 90 103 10,3 10,8 9,8
4. Platz Forster Felix Jungschiitzen Aiterhofen 10,0 10,6 9,3 99 10,0 10,1 10,4
5. Platz  Schindimeier Anna Hubertus Welchenberg 98 10,3 99 10,1 104 91
6. Platz Fischer Ramona Bogener Sportschiitzen 10,7 94 97 98 86
7. Platz Bogenberger Karl-Heinz Vorwaldschiitzen Steinach 96 97 93 84
8. Platz Kreuz Robert Bogener Sportschiitzen 9,0 10,7 74
9. Platz Bogner Annalena Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing 89 7.2
10. Platz Hausladen Thomas Vorwaldschiitzen Steinach 8,6

@ Vorkampf

Platz  Schiitze Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ringe

1. Platz Bogner-Weill Christoph Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing 107 104 98 98 103 102 105 106 100 103  102,6
2. Platz Hausladen Thomas Vorwaldschiitzen Steinach 9,6 9,8 9,0 10,0 10,1 10,5 10,3 10,1 9,9 10,3 99,6
3. Platz Schindimeier Anna Hubertus Welchenberg 102 108 94 85 109 95 97 104 98 102 99,4
4. Platz Bach Daniel Winith Schitzen Windberg 8,6 8,8 10,0 9,7 10,5 10,5 10,6 9,7 10,2 9,7 98,3
5.Platz Fischer Ramona Bogener Sportschiitzen 101 94 92 107 91 101 97 104 95 100 98,2
6. Platz Bogner Annalena Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing 8,8 9,6 98 100 95 101 10,3 99 104 83 96,7
7. Platz Forster Felix Jungschiitzen Aiterhofen 103 94 88 95 95 101 100 106 95 88 95,5
8. Platz Fischer Lukas Perlbachtaler Oberzeitidorn 9,2 9,9 93 104 100 106 82 104 85 9,3 95,8
8. Platz Bogenberger Karl-Heinz Vorwaldschiitzen Steinach 104 104 88 82 88 90 99 103 95 105 95,8
10. Platz Kreuz Robert Bogener Sportschiitzen 93 10,0 10,3 10,1 9,1 98 10,2 8,8 8,3 9,6 95,5
11. Platz  Fischer Linda Bogener Sportschiitzen 9,7 9,7 9,4 8,1 9,8 93 104 95 78 101 93,8
11. Platz Helmbrecht Sarah Bogener Sportschiitzen 92 96 102 66 93 92 94 93 106 104 93,8
13. Platz  Pscheidl Sebastian Bogener Sportschiitzen 10,3 9,5 9,8 8,5 9,5 9,5 9,6 7.9 9,8 8,3 92,7

14. Platz Helmbrecht Hannah Bogener Sportschiitzen 76 93 84 94 93 87 95 106 93 90 91,1
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Schiitze
Schindimeier
Ebner
Bogner-WeiR}
Zitzelsberger
Reith

Fischer
Ebenbeck
Heuschneider
Bach

Fischer
Helmbrecht
lturralde
Boger
Helmbrecht
Forster
Bogenberger
Berger
Hausladen
Lanzingrer
Exner

Kreuz

Bogner
Fischer
Retzer
Pscheidl
Kreuz

Witt
Rauscher
Tanne

Gaufinale 2023
Hans Ritt-Cup

Lufewehr

Anna Schindimeier

Anna
Marie
Christoph
Erwin
Julia
Ramona
Bernhard
Quirin
Daniel
Lukas
Hannah
Sophie
Roman
Sarah
Felix
Karl-Heinz
Carina
Thomas
Hans
Markus
Sabrina
Annalena
Linda
Thomas
Sebastian
Robert
Raphael
Elena
Tamara

Verein
Hubertus Welchenberg

Bogener Sportschiitzen

Kgl. priv. Schiitzengilde Straubing
Winith Schutzen Windberg

SG Eintracht Irlbach

Bogener Sportschiitzen

SG Eintracht Irlbach

Kgl. priv. SG Mitterfels

Winith Schutzen Windberg
Perlbachtaler Oberzeitldorn
Bogener Sportschiitzen

Winith Schutzen Windberg

Bogener Sportschiitzen

Bogener Sportschiitzen
Jungschitzen Aiterhofen
Vorwaldschitzen Steinach

SG Eintracht Irlbach
Vorwaldschitzen Steinach
Vorwaldschitzen Steinach
Vorwaldschitzen Steinach
Schuitzenkameradschaft Hunderdorf
Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing
Bogener Sportschiitzen

Bogener Sportschiitzen

Bogener Sportschiitzen

Bogener Sportschiitzen
Sportschitzen Atting

Alte Kameraden Aholfing
Schuitzenkameradschaft Hunderdorf

Teiler
17,4
56,3
58,6
67,8
69,2
69,4
70,6
76,2
77,1
77,1
82,9
84,5
86,9
96,1
97,7
102,9
1071
108,0
114,0
115,0
119,6
135,3
150,5
155,6
165,4
174,8
205,0
272,8
297,2
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Schiitze
Poka
Ebner
Hegelein
Saller
Aigner
Kraus
Roman
Helmbrecht
Watzek
Tauscher
Stern
Drexler
Poka
Marschner
Exner

Gaufinale 2023
Hans Ritt-Cup

Tobias
Christian
Sonja
Roland
Stefan
Wolfgang
Boger
Reinhard
Ulrike
Robert
Johannes
Christian
Benjamin
Richard
Markus
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Tobias Poka

Verein

Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing
Eintracht Obermiethnach
Sportschiitzen JVA Straubing
Bogener Sportschiitzen
Edelweif3schiitzen Perkam
Sportschitzen JVA Straubing
Bogener Sportschiitzen
Aitrachschitzen Ittling

Kgl. priv. Schitzengilde Straubing
Sportschitzen Hankofen

Bogener Sportschiitzen

Eintracht Obermiethnach

Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing
Aitrachschitzen Ittling
Vorwaldschitzen Steinach

Teiler
111,8
1451
155,1
194,6
243,9
247,0
279,0
387,2
439,2
571,2
733,0
752,8
781,0
895,3

1060,7
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. Platz
. Platz
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. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

Schiitze

Miuhlbauer

Helmbrecht

Weil
Brunner
Brunner
Weild
Saller

Bogenberger

Farber
Eiglsperger
Masarie
Lanzinger
Seifert
Fischer
Stangl

Gaufinale 2023
Hans Ritt-Cup
Luftgewehr Auflage

Elisabeth Miihlbauer

Elisabeth
Reinhard
Silvia
Heinrich
Elfriede
Alfred
Roland
Karl-Heinz
Walter

Dr. Alfred
Arcangelo
Hans
Magret
Helmut
Georg

Verein
Vorwaldschiitzen Steinach

Aitrachschiitzen Ittling

Betr. Sp. Gem. Stadtwerke Straubing
Vorwaldschitzen Steinach
Vorwaldschitzen Steinach

Kgl. priv. Schitzengilde Straubing
Bogener Sportschiitzen
Vorwaldschitzen Steinach
Vorwaldschitzen Steinach

Kgl. priv. Schitzengilde Straubing
Kgl. priv. Schitzengilde Straubing
Vorwaldschitzen Steinach
Bogener Sportschiitzen
Vorwaldschitzen Steinach

Kgl. priv. SG Mitterfels

Teiler
13,1
18,6
20,0
23,3
29,5
34,9
40,0
40,0
43,4
51,2
62,2
68,7
73,4
73,8
99,8
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Herzlichen Gliickwunsch an die Sieger

Besten Dank an unseren Schirmherrn Landtagsabgeordneten Hans Ritt.
Fir die hervorragende Bewirtung bedanken wir uns bei den Gaudamen und bei
den Kuchenspenderinnen. Ein Dank geht an die Schitzengilde Straubing fir die
Standliberlassung. Ein groBes Dankeschon an die vielen Helfer und dem Auf- und
Abbauteam, sowie an die Arcobrauerei und an EMRA-Veranstaltungstechnik fir
die Unterstlitzung.

Ein besonderes Dankeschon an die teilnehmenden Schiitzinnen und Schiitzen
und den vielen Fans und Zuschauern.

Wir wiinschen Euch weiterhin Gut Schuss bis zum nachsten Jahr!

www.schuetzengau-straubing-bogen.de



